
 

 

POSTANOWIENIE NR 524/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kroczyce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Kroczyce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

524/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kroczycach (Sala świetlicy), ul. 

Sienkiewicza 7, 42-425 Kroczyce: 

 

1. Norbert Bednarz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Zawiercie 

2. Joanna Bombska, zgłoszona przez KWW ZDROWSZY POWIAT, 

zam. Kroczyce 

3. Julia Anna Cholewka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pradła 

4. Edyta Paulina Cierpińska-Kaczmarzyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE 

MOŻEMY WIĘCEJ, zam. Lgota Murowana 

5. Tatiana Magdalena Karoń, zgłoszona przez KWW „LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Kroczyce 

6. Sylwia Dorota Kopecka-Kondas, zgłoszona przez KWW WDPZ, 

zam. Kroczyce 

7. Beata Barbara Kowalik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedliszowice 

8. Aneta Marzena Morel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

ZAWIERCIE, zam. Kroczyce 

9. Karolina Agnieszka Szymczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała Błotna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Filialna w Dzibicach Szkoły Podstawowej w 

Kroczycach, Dzibice 62, 42-425 Kroczyce: 

 

1. Wioletta Monika Knapik, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Kroczyce 

2. Magda Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kroczyce 

3. Justyna Władysława Madej, zgłoszona przez KWW ZDROWSZY POWIAT, 

zam. Dzibice 

4. Łucja Masiarek, zgłoszona przez KWW „LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Dzibice 

5. Grażyna Masłyka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ, 

zam. Kroczyce 

6. Katarzyna Justyna Miśta, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Kroczyce 

7. Maja Patrycja Piekarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Pradłach, Pradła ul. Batalionów 

Chłopskich 14, 42-425 Kroczyce: 

 

1. Franciszek Antoni Bzdęga, zgłoszony przez KWW WDPZ, zam. Huta Szklana 

2. Monika Anna Czapla, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siedliszowice 

3. Joanna Danuta Drabek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY 

WIĘCEJ, zam. Kroczyce 

4. Beata Agnieszka Gromada, zgłoszona przez KWW ZDROWSZY POWIAT, 

zam. Dzibice 

5. Wiktoria Beata Kowalik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedliszowice 

6. Wiesława Ociepka, zgłoszona przez KWW „LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Bodziejowice 

7. Klaudia Iwona Ptasińska, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Podzamcze 

8. Michał Damian Sikora, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zawadka 

9. Bogumiła Danuta Sochacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedliszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Fundacji "Elementarz" z Oddziałem 

Przedszkolnym w Siamoszycach, Siamoszyce ul. Edukacyjna 22, 42-425 Kroczyce: 

 

1. Izabela Janina Jurczak, zgłoszona przez KWW „LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Mokrus 

2. Kamila Magdalena Latacz, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Szypowice 

3. Katarzyna Morel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ, 

zam. Pradła 

4. Barbara Piątkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siamoszyce 

5. Paulina Piekarczyk-Samborska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kroczyce 

6. Krzysztof Paweł Szymczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała Błotna 

7. Dominik Jan Urbańczyk, zgłoszony przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Kroczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Kroczycach (Hala sportowa), ul. 

Sienkiewicza 7, 42-425 Kroczyce: 

 

1. Radosław Piotr Demarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siedliszowice 

2. Izabela Barbara Domagała, zgłoszona przez KWW „LEPSZA 

PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Siedliszowice 

3. Maria Lidia Kijas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kroczyce 

4. Kinga Judyta Kwaśniak, zgłoszona przez KWW ZDROWSZY POWIAT, 

zam. Kroczyce 

5. Aleksandra Kwiecień, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY 

WIĘCEJ, zam. Pradła 

6. Wiktoria Maria Napora, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gołuchowice 

7. Edyta Piec, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dobrogoszczyce 

8. Krzysztof Waldemar Sochacki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedliszowice 

9. Lidia Wojtasińska, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Kroczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna w Szypowicach, Szypowice 38a, 42-

425 Kroczyce: 

 

1. Izabella Natalia Dylewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY 

WIĘCEJ, zam. Dzibice 

2. Katarzyna Agnieszka Grajdek, zgłoszona przez KWW „LEPSZA 

PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Kroczyce 

3. Barbara Haładus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzibice 

4. Justyna Anna Lassak, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Kroczyce 

5. Dawid Krystian Ociepka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pradła 

6. Kamila Marta Szota, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Przyłubsko 

7. Anna Ewa Turlej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Biała Błotna 

 

 


